
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про схвалення проєкту рішення міської 
ради «Про внесення змін до рішення 
Білгород-Дністровської міської ради від  
02.09.2021 року №362-VIII «Про 
затвердження Положення про Центр 
надання адміністративних послуг  
«Центр Дії» Білгород-Дністровської 
міської ради»

Відповідно до частини першої статті 12 Закону України «Про 
адміністративні послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 20.02.2013 
року №118 «Про затвердження примірного положення про центр надання 
адміністративних послуг», керуючись статтею 40,  пунктом 1 частини  другої 
статті 52, частиною другою статті 42, частиною шостою статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Білгород-
Дністровської міської ради

 ВИРІШИВ:

1. Схвалити внесення змін до рішення Білгород-Дністровської міської ради 
від  02.09.2021 року №362-VIII «Про затвердження Положення про Центр 
надання адміністративних послуг  «Центр Дії» Білгород-Дністровської міської 
ради».

2. Доручити управлінню з питань надання адміністративних послуг міської 
ради (ПОПСУЙ Ларисі) внести на розгляд сесії Білгород-Дністровської міської 
ради питання «Про внесення змін до рішення Білгород-Дністровської міської 
ради від  02.09.2021 року №362-VIII «Про затвердження Положення про Центр 
надання адміністративних послуг  «Центр Дії» Білгород-Дністровської міської 
ради».

3. Відповідальність за організацію виконання даного рішення покласти на 
начальника управління з питань надання адміністративних послуг міської ради 
ПОПСУЙ Ларису.

СЕД АСКОД - № 02-36/132 від 26.02.2026



                                                                          2                                               продовження додатка

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради ВЕЛИЧКА 
Ігоря. 

Проєкт рішення підготовлений  
управлінням з питань надання 
адміністративних послуг Білгород-
Дністровської міської ради 

СЕД АСКОД - № 02-36/132 від 26.02.2026



                                                                                  
                                                                                                 Додаток 

                                                                                           до рішення виконавчого комітету
                                                                                                Білгород-Дністровської міської ради 
                                                                                                 від _______________ №___________

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про внесення змін до рішення Білгород-
Дністровської міської ради від  
02.09.2021 року №362-VIII «Про 
затвердження Положення про Центр 
надання адміністративних послуг  
«Центр Дії» Білгород-Дністровської 
міської ради»

Відповідно до частини першої статті 12 Закону України «Про 
адміністративні послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 20.02.2013 
року №118 «Про затвердження примірного положення про центр надання 
адміністративних послуг» враховуючи рішення виконавчого комітету Білгород-
Дністровської міської ради «Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про 
внесення змін до рішення Білгород-Дністровської міської ради від  02.09.2021 
року №362-VIII «Про затвердження Положення про Центр надання 
адміністративних послуг «Центр Дії» Білгород-Дністровської міської ради»                  
від _____________№____, керуючись статтею 25, частиною другою статті 42 та 
частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Білгород-Дністровська міська рада  

ВИРІШИЛА:

1.  Схвалити внесення змін до рішення Білгород-Дністровської міської 
ради від  02.09.2021 року №362-VIII «Про затвердження Положення про Центр 
надання адміністративних послуг  «Центр Дії» Білгород-Дністровської міської 
ради», а саме:

- викласти п. 7 розділу ІІІ. Функції Центру викласти в наступній редакції:
«З метою забезпечення належної доступності адміністративних послуг 

можуть утворюватися територіальні підрозділи Центру та/або пересувне 

СЕД АСКОД - № 02-36/132 від 26.02.2026



                                                                          2                                               продовження додатка

віддалене робоче місце адміністратора Центру надання адміністративних послуг 
Білгород-Дністровської міської ради»;

- викласти п. 12 розділу V. Організаційне забезпечення роботи Центру 
викласти в наступній редакції: 

  «Графіки роботи територіальних підрозділів Центру та пересувного 
віддаленого робочого місця адміністратора Центру надання адміністративних 
послуг Білгород-Дністровської міської ради затверджуються відповідними 
розпорядженнями міського голови».

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету, фінансів, соціально-економічної політики, інвестицій та 
ринкових відносин (ВАРЕНИК Віталій).

                                                                        

 
Керуючий справами                                                                          Ігор ВЕЛИЧКО

Проєкт рішення підготовлений  
управлінням з питань надання 
адміністративних послуг Білгород-
Дністровської міської ради за дорученням 
виконавчого комітету  міської ради

СЕД АСКОД - № 02-36/132 від 26.02.2026


